1

证券代码：600252         证券简称：中恒集团        公告编号：临 2022-49

广西梧州中恒集团股份有限公司

第九届董事会第四十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中恒集团”）第九

届董事会第四十二次会议通知和议案材料于 2022年 8月 16日以电子邮件的方式

发出，会议于 2022 年 8月 26日以通讯方式召开，应参加会议表决董事 7人，实

际参加会议表决董事 7人。会议的召集和召开符合《公司法》《公司章程》和《董

事会议事规则》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并以记名投票方式表决通过以下议案及事项：

（一）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022 年半年度报告

（全文及摘要）》；

本报告的具体内容详见公司在上海证券交易所网站披露的公告。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

（二）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于提名公司第九

届董事会董事候选人的议案》；

根据公司发展需要并结合《公司章程》规定，经公司控股股东广西投资集团

有限公司（以下简称“广投集团”）推荐，公司董事会提名委员会审查，公司董

事会同意提名倪依东先生、李林先生作为公司第九届董事会董事候选人，并提交

公司股东大会审议。广投集团持有本公司 27.73%股份，其提名资格符合《公司

章程》关于股东提名董事候选人的规定。董事任期自股东大会审议通过之日起至

第九届董事会届满之日止。

附件：倪依东先生和李林先生简历

倪依东，男，1971 年 4 月出生，医学博士，高级工程师。曾任北京四环制

2

药驻广州业务员；南新制药广州区副经理；广州白云山中一药业有限公司制剂一

车间见习、产品开发部副部长、市场拓展部项目经理；广州医药集团有限公司市

场策划部副部长、部长；广州白云山中一药业有限公司党委书记、董事长；广州

医药集团有限公司党委委员、副总经理；广州王老吉大健康产业有限公司常务副

董事长；天津市医药集团有限公司党委副书记、董事、总经理；广州享药户联优

选科技有限公司董事长、总经理。现任广西梧州中恒集团股份有限公司党委副书

记、总经理。

李林，男，1978 年 8 月出生，在职研究生班，经济师。曾任南宁华好信息

有限公司市场调研员；广西投资集团汇元锰业有限公司办公室秘书、行政部副经

理、董事会秘书、办公室主任；广西投资集团建设实业有限公司综合部副经理、

经营管理部副经理（主持工作）；广西投资集团有限公司党群工作部（工会办公

室）组织人事业务经理、组织人事资深经理；广西广投文化旅游投资有限公司办

公室（董事会办公室）主任（董事会秘书）；广西广投文化旅游投资有限公司酒

店分公司副总经理；广西投资集团有限公司纪检监察部副主任。现任广西梧州中

恒集团股份有限公司党委副书记、纪委书记。

本议案尚需提交公司股东大会审议，公司将根据工作安排，择机召开 2022

年临时股东大会，关于股东大会的会议时间、地点等事宜以届时发布的股东大会

通知为准。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

（三）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于择机召开 2022

年临时股东大会的议案》。

中恒集团关于提名公司第九届董事会董事候选人的议案需提交公司股东大

会审议。因第九届董事会第四十一次会议审议通过的关于修订 2021 年限制性股

票激励计划（草案）及其摘要等相关事项尚需取得广西国资委审核批准及股东大

会审议，公司将视 2021 年限制性股票激励计划（草案）调整事项审批的进程，

择机召开 2022年临时股东大会审议修订 2021年限制性股票激励计划（草案）及

其摘要议案、提名董事议案。股东大会的会议时间、地点等事宜以届时发布的股

东大会通知为准。

3

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

三、备查文件

中恒集团第九届董事会第四十二次会议决议。

特此公告。

（以下无正文）

4

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司第九届董事会第四十二

次会议决议公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2022 年 8 月 27 日